
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 28 ze dne 30.11.2015 

 

USNESENÍ č. 640/RM/2015 Účelový finanční dar 

 
Rada města Lanškroun rozhodla  o poskytnutí účelového finančního daru ve výši 182 Kč na úhradu 

poplatku za krátkodobé užívání velké zasedací místnosti a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy. 

 
Ke kontrole: 
Termín: 30. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Lenka Kukulová, referentka 
Zadání: sepsání darovací smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 641/RM/2015 Účelový finanční dar - Voknoviny 

 
Rada města Lanškroun rozhodla  o poskytnutí účelového finančního daru ve výši 4.999 Kč společnosti 
work in progress s. r. o., Kyjevská 778/11, Praha 6, IČO: 27383997 na částečnou úhradu nákladů 
spojených s tiskem a grafickou úpravou zimního čísla čtvrtletníku Voknoviny věnovanému 
lanškrounskému výtvarníku Ladislavu Netkovi a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy.  
 
Ke kontrole: 
Termín: 30. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Lenka Kukulová, referentka 
Zadání: sepsání darovací smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 642/RM/2015 Jednací a organizační řád mediálního výboru a Statut 
periodika Městské noviny Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  vydat Jednací a organizační řád mediálního 
výboru a Statut periodika Městské noviny Lanškroun. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 01. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Jana Frühaufová, referentka 
Zadání: připravit materiály pro jednání zastupitelstvo města 
 
 
 

USNESENÍ č. 643/RM/2015 Žádost o dotaci - Sportovní klub Bílá stopa 

 
Rada města Lanškroun rozhodla  o poskytnutí dotace ve výši 4.999 Kč spolku Sportovní klub Bílá stopa, 

Staré Město 182, IČO: 66284139 na akci 17. ročník závodu psích spřežení o Pohár Lady Bright Magadan 



 
 

 2 

dle žádosti čj. MULA 37824/2015 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace 

dle přílohy. 

  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Lenka Kukulová, referentka 
Zadání: sepsání smlouvy o poskytnutí dotace 
 
 

USNESENÍ č. 644/RM/2015 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost Martina Leschingera, Říčky 101, Ústí nad Orlicí, 
IČO: 18837697 (čj. MULA 39593/2015 ze dne 23.11.2015) o souhlas s užitím znaku města Lanškroun v 
obrazové trojjazyčné publikaci ORLICKO/Česká republika. 
Rada města Lanškroun souhlasila  v souladu s ustanovením § 34a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 04. 11. 2015 
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání rozhodnutí rady města žadateli 
 
 

USNESENÍ č. 645/RM/2015 Úplatný převod pozemků - Státní pozemkový úřad 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  se sdělením Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj, 
Boženy Němcové 231, Pardubice, IČO: 01312774 (čj. MULA 39739/2015 ze dne 23.11.2015) ohledně 
ceny pozemků v ulici Dvořákova.   
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  úplatně nabýt do majetku Města Lanškroun 
pozemky ppč. 8095 a ppč. 8820 o celkové výměře 32 109 m2 vše v k. ú. Lanškroun z majetku České 
republiky -  Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, Praha 3, IČO: 01312774 za celkovou cenu 
9.145.942 Kč. 
Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města prodat společnosti Schott CR, s. r. o., 
Dvořákova 997, Lanškroun, IČO: 64609855 pozemky ppč. 8095 a ppč. 8820 o celkové výměře 
32 109 m2 vše v k. ú. Lanškroun pod podmínkou nabytí výše uvedených pozemků do majetku města.  
  
Ke kontrole: 

Termín: 01. 12. 2015 
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění pozemků 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 646/RM/2015 Žádost o mimořádné přidělení bytu 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  s žádostí čj. MULA 37283/2015 ze dne 03.11.2015)  o mimořádné 
přidělení bytu č. 3 v domě čp. 195, Žižkova, Lanškroun. 
Rada města Lanškroun rozhodla  pronajmout byt č. 3 v domě čp. 195, Žižkova, Lanškroun za měsíční 
nájemné ve výši 4.148 Kč. 
Rada města Lanškroun uložila  jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít se 
žadatelem nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 3 v domě čp. 195, Žižkova, Lanškroun na dobu 
určitou dva roky. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 15. 12. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení 
 

Ke kontrole: 

Termín: 31. 12. 2015 
Pověřen: JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
Zadání: uzavření nájemní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 647/RM/2015 Žádost o pronájem pozemku 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  s žádostí čj. MULA 39318/2015 ze dne 19.11.2015 o pronájem 
pozemku ppč. 984/9 v k. ú. Lanškroun za účelem zřízení zahrádky. 
Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města pronajmout pozemek ppč. 984/9 o výměře 
362 m2 v k. ú. Lanškroun za účelem zřízení zahrádky. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 15. 12. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zveřejnění, zaslání usnesení žadatelce 
 
 

USNESENÍ č. 648/RM/2015 Žádost o pronájem pozemku  

 
Rada města Lanškroun se seznámila  s žádostí čj. MULA 37664/2015 ze dne 05.11.2015 o pronájem 
části pozemku ppč. 3040 v k. ú. Žichlínek za účelem umístění včelích úlů. 
Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města pronajmout část pozemku ppč. 3040 o výměře 
cca 300 m2 v k. ú. Žichlínek dle přílohy za účelem umístění včelích úlů.  
  
Ke kontrole: 

Termín: 15. 12. 2015 
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zveřejnění, zaslání usnesení žadatelce 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 649/RM/2015 Vyúčtování příspěvků na financování cyklostezky Lanškroun 
- Rudoltice a dofinancování zvýšených nákladů 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  s vyúčtováním příspěvků na financování cyklostezky Lanškroun - 
Rudoltice včetně dofinancování zvýšených nákladů dle přílohy. 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit vyúčtování příspěvků na financování 
cyklostezky Lanškroun - Rudoltice včetně dofinancování zvýšených nákladů dle přílohy. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 09. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: předložit na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 650/RM/2015 Pronájem nebytového prostoru v domě čp. 124, ul. B. 
Němcové, "Sportbar" 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s doručenou žádostí čj. MULA 39010/2015 ze dne 18.11.2015 o 

pronájem restaurace v přízemí budovy čp. 124, ul. B. Němcové, Lanškroun.  

Rada města Lanškroun vyhodnotila  předložený podnikatelský záměr i výši měsíčního nájemného 
Lanškroun jako pro město přijatelné. 
Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout jmenovanému výše uvedený nebytový prostor. 
Rada města Lanškroun uložila  jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. uzavřít 
s žadatelem příslušnou nájemní smlouvu od 01.01.2016 na dobu neurčitou a výší měsíčního nájemného 
7.000 Kč bez DPH.  
  
Ke kontrole: 

Termín: 20. 12. 2015 
Pověřen: JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
Zadání: podpis nájemní smlouvy a předání nebytového prostoru 
 
 

USNESENÍ č. 651/RM/2015 Ukončení nájmu TJ Lanškroun, z. s., zveřejnění pronájmu 
nebo výpůjčky (Chata v Oboře) 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost spolku Tělovýchovná jednota Lanškroun, z. s., Dobrovského 
41, Lanškroun, IČO: 00485225 (čj. MULA 39729/2015 ze dne 23.11.2015)  o ukončení nájmu rekreační 
chaty bez čp./če. na pozemku stpč. 2698, pozemků ppč. 996/2, ppč. 994/16 a části pozemku ppč. 994/5 
o celkové výměře 955 m2 v lokalitě Obora v k. ú. Lanškroun dohodou ke dni 31.12.2015 a žádost spolku 
TJ Vodní sporty, z. s., Dukelských hrdinů 14, Lanškroun, IČO: 01250353 (čj. MULA 38397/2015 ze dne 
11.11.2015) o pronájem uvedených nemovitostí. 
Rada města Lanškroun rozhodla  ukončit v souladu s nájemní smlouvou uzavřenou dne 19.12.2012 
se spolkem Tělovýchovná jednota Lanškroun, z. s. pronájem předmětných nemovitostí dohodou ke 
dni 31.12.2015. 
Rada města Lanškroun uložila  odboru investic a majetku zveřejnit záměr města pronajmout 
rekreační chatu bez čp./če. na pozemku stpč. 2698, pozemků ppč. 996/2, ppč. 994/16 a části 
pozemku ppč. 994/5 o celkové výměře 955 m2 v k. ú. Lanškroun. 



 
 

 5 

  
Ke kontrole: 

Termín: 05. 12. 2015 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: zveřejnění záměru na úřední desce 
 

Ke kontrole: 

Termín: 22. 12. 2015 
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: podpis dohody o ukončení nájmu 
 
 

USNESENÍ č. 652/RM/2015 Sjednocení účetního systému příspěvkových organizací 

 
Rada města Lanškroun projednala  podnět vedoucí finančního odboru a vedoucí kanceláře starosty a 
tajemníka ke sjednocení účetního SW používaného příspěvkovými organizacemi zřízenými městem. 
Rada města Lanškroun rozhodla  , že příspěvkové organizace zřízené městem budou používat jednotný 
SW pro zpracování ekonomické agendy od 01.07.2016. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 04. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: informovat ředitele příspěvkových organizací o záměru města spojeném se zpracováním 
ekonomické agendy příspěvkových organizací v jednotném SW 
 
Rada města Lanškroun uložila  vedoucí kanceláře starosty a tajemníka zajistit zpracování žádosti 

o dotaci na pořízení účetního SW pro všechny příspěvkové organizace zřízené městem a vyhlásit 

výběrové řízení na dodavatele vhodného účetního systému, 

vedoucí finančního odboru zpracovat  metodický pokyn pro zavedení jednotné účetní osnovy. 

  
Ke kontrole: 

Termín: 28. 02. 2016 
Pověřen: Ing. Lenka Kukulová, referentka 
Zadání: zpracovat žádost o dotaci na pořízení účetního SW pro všechny příspěvkové organizace 
zřízené městem 
 

Ke kontrole: 

Termín: 31. 10. 2016 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zpracovat  metodický pokyn pro zavedení jednotné účetní osnovy 
 

Ke kontrole: 

Termín: 31. 01. 2016 
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 



 
 

 6 

Zadání: zajistit vyhlášení výběrové řízení na dodavatele předmětného účetního systému 
 
 

USNESENÍ č. 653/RM/2015 Vydání obecně závazné vyhlášky místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  vydat Obecně závaznou vyhlášku města 
Lanškroun č. 3/2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: předložit ke schválení zastupitelstvu města 
 
 

USNESENÍ č. 654/RM/2015 Schválení rozpočtového provizoria 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit pravidla rozpočtového provizoria na 
rok 2016 takto: 
- město hradí nejnutnější výdaje zabezpečující provoz městského úřadu a města, přičemž dbá na 
hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků, 
- město hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv a splátky úvěrů,  
- město hradí výdaje na investiční akce, které přecházejí z roku 2015 do roku 2016 na základě 
podepsaných smluv a v rozsahu daném těmito smlouvami, 
- město poskytne v lednu 2016 příspěvek zřízeným příspěvkovým organizacím ve výši 1/4 schváleného 
příspěvku na provoz na rok 2015. 
Rozpočtové provizorium schválené v tomto znění platí až do doby schválení řádného rozpočtu Města 
Lanškroun na rok 2016. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji 
řádného rozpočtu roku 2016 po jeho schválení. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 09. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: předložení na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 655/RM/2015 Rozpočtová opatření č. 80 až 82 

 
Rada města Lanškroun schválila  rozpočtová opatření č. 80 až 82 k rozpočtu města na rok 2015 - dle 
přílohy. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 



 
 

 7 

Zadání: zapracovat rozpočtové opatření do rozpočtu 2015 
 
 

USNESENÍ č. 656/RM/2015 Schválení rozpočtových opatření 83 až 92 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit rozpočtová opatření č. 83 až 92 k 
rozpočtu města na rok 2015 dle důvodové zprávy. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 
Zadání: předložit ke schválení zastupitelstvu města 
 
 

USNESENÍ č. 657/RM/2015 Schválení dodatku č. 1 smlouvy na provádění komunálních 
služeb 

 
Rada města Lanškroun schválila  dodatek č. 1 Smlouvy na provádění komunálních služeb ze dne 
16.12.2013 se společností Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní 822, Lanškroun, 
IČO: 25951459. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 10. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zajištění podpisu dodatku 
 
 

USNESENÍ č. 658/RM/2015 Změna limitu prostředků na platy organizací kulturního typu 

 
Rada města Lanškroun stanovila  objem prostředků na platy v příspěvkových organizacích kulturního 
typu od 01.11.2015 dle důvodové zprávy. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 04. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava limitů na platy 
 
 

USNESENÍ č. 659/RM/2015 Schválení zřizovací listiny Kulturního centra 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit a vydat zřizovací listinu Kulturního 
centra Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00854387 s účinností od 01.01.2016. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 09. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 



 
 

 8 

Zadání: předložit materiál ke schválení zastupitelstvu města 
 
 

USNESENÍ č. 660/RM/2015 Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu 
investic - ZŠ Dobrovského 

 

Rada města Lanškroun schválila  převod finančních prostředků ve výši  75.000 Kč z rezervního fondu 

do fondu investic Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, Lanškroun,  IČO: 00854379. 

  
Ke kontrole: 

Termín: 04. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: odeslání usnesení 
 
 

USNESENÍ č. 661/RM/2015 Změna závazných ukazatelů - ZŠ Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun schválila  změnu závazných ukazatelů stanovených na rok 2015 Základní škole 
Lanškroun, Dobrovského 630, Lanškroun, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, dle důvodové zprávy. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 05. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: předání usnesení rady města 
 
 

USNESENÍ č. 662/RM/2015 Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných 
městem Lanškroun za II. pololetí roku 2015 

 
Rada města Lanškroun schválila  vyplacení odměn za II. pololetí r. 2015 ředitelkám a ředitelům 
příspěvkových organizací zřizovaných městem Lanškroun dle přílohy zpracované ve smyslu jednání 
rady města. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 05. 12. 2015 
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: písemné předání informace o odměně ředitelům PO 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 663/RM/2015 Dotační programy na podporu organizované činnosti pro 
děti a mládež 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit dotační programy na podporu 

celoroční a jednorázové organizované činnosti pro děti a mládež dle příloh.   

  
Ke kontrole: 

Termín: 30. 11. 2015 
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: předložit materiály na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 664/RM/2015 Žádost o rekonstrukci kanceláří v objektu čp. 33, Nádražní 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  se žádostí jednatele společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. 
o., Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459 o provedení rekonstrukce místností v 1. patře objektu 
Nádražní 33 pro potřeby zaměstnanců společnosti. 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit rozšíření náplně závazného ukazatele 
rozpočtu města na rok 2015 „Areál Technických služeb – úprava spodních skladů na garáže“ o výdaje 
na rekonstrukci kanceláří v budově čp. 33, ul. Nádražní, Lanškroun. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 09. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 
Zadání: předložení na jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 665/RM/2015 Zápis z jednání kulturní komise dne 19.11.2015 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  se zápisem z jednání kulturní komise dne 19.11.2015 (čj. MULA 
39347/2015). 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  schválit předkládaný návrh dotačního 
programu na podporu kultury v roce 2016 (čj. MULA 38623/2015). 
  
Ke kontrole: 

Termín: 02. 12. 2015 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předložit materiál na jednání zastupitelstva města 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 666/RM/2015 Zápis z jednání likvidační komise dne 20.11.2015 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  se Zápisem z jednání likvidační komise ze dne 20.11.2015. 
Rada města Lanškroun rozhodla  o likvidaci a prodeji neupotřebitelného dlouhodobého hmotného 
majetku dle přílohy č. 2 zápisu z jednání likvidační komise čj. MULA 39349/2015. 
Rada města Lanškroun stanovila  vyvolávací ceny majetku určeného k prodeji dle přílohy č. 2 zápisu z 
jednání likvidační komise. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 02. 12. 2015 
Pověřen: Václav Šítek, správce ICT 
Zadání: zveřejnit prodej na portálu Aukro.cz 
 

Ke kontrole: 

Termín: 09. 12. 2015 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zajistit vyřazení majetku a jeho fyzickou likvidaci 
 
 

USNESENÍ č. 667/RM/2015 Zápis z jednání sportovní komise dne 17.11.2015 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  se zápisem z jednání sportovní komise ze dne 18.11.2015. 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  zařadit do návrhu rozpočtu města na rok 
2016 částku ve výši 2.400.000 Kč na podporu sportovní činnosti s mládeží a schválit předkládaný 
návrh dotačního programu na podporu sportovní činnosti s mládeží do 19 let v roce 2016 (čj. MULA 
38622/2015). 
  
Ke kontrole: 

Termín: 01. 12. 2015 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: připravit podklady pro jednání zastupitelstva města 
 
 

USNESENÍ č. 668/RM/2015 Zápis z jednání škodní komise dne 20.11.2015 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  se Zápisem z jednání škodní komise ze dne 20.11.2015. 
Rada města Lanškroun rozhodla  vyřadit z evidence majetku kapesní svítilnu s inventárním číslem 
1003924 s tím, že náhrada škody, která městu vznikla její ztrátou, nebude vymáhána. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 16. 12. 2015 
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: vyřadit svítilnu z evidence majetku 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 669/RM/2015 Schválení smlouvy o poskytnutí dotace v požární ochraně -  
zásahy a odborné vzdělávání 

 
Rada města Lanškroun schválila  uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární 
ochraně na výdaje jednotky sboru dobrovlolných hasičů obce na rok 2015 – ostatní části dotace s  
Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 70892822 dle přílohy. 
 
Ke kontrole: 
Termín: 19. 12. 2015 
Pověřen: Ing. Aleš Hampl, referent, pracovník krizo 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 670/RM/2015 Úředně určené místo pro konání slavnostních obřadů a doba 
pro uzavření manželství v matričním obvodu Městského 
úřadu Lanškroun pro rok 2016 

 
Rada města Lanškroun stanovila  v souladu s ust. § 11a odst. 3 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, 
jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, jako jediné určené místo 
pro konání slavnostních obřadů v matričním obvodu Městského úřadu Lanškroun pro rok  2016 obřadní 
síň města Lanškroun, Lanškroun - Vnitřní Město, nám. A. Jiráska, v budově čp. 1 (zámek) a dále dobu 
pro uzavírání manželství pro rok 2016 dle přílohy. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 11. 12. 2015 
Pověřen: Bc. Marcela Štrauchová, Vedoucí odboru 
Zadání: zveřejnit na webu města 
 
 

USNESENÍ č. 671/RM/2015 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun rozhodla  pronajmout žadatelce volný byt 1+1 v Domě s pečovatelskou 
službou, B. Martinů 980, Lanškroun.   
  
Ke kontrole: 

Termín: 31. 12. 2015 
Pověřen: JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 
Zadání: uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 672/RM/2015 Nařízení města Lanškroun 3/2015 - Tržní řád 

 
Rada města Lanškroun vydala  Nařízení města Lanškroun č. 3/2015 - Tržní řád ve znění dle přílohy. 
  
Ke kontrole: 

Termín: 04. 12. 2015 
Pověřen: Bc. Hana Hamerníková, vedoucí odboru 
Zadání: zveřejnění na úřední desce (vyhlášení) 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r. 
starosta města  
 
 
Ing. Bohumil Bernášek v. r.     
místostarosta města   
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 
platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 
patro radnice, číslo dveří 26). 
  
 


